Mẫu BL3
BH theo TT số 26/2023/TT-BCA
Ngày 03/7/2023

	   [footnoteRef:1]………………. [1:  Đơn vị cấp trên]

   [footnoteRef:2]………………. [2:  Đơn vị báo cáo]

	[bookmark: _GoBack]    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

………., ngày……tháng……năm………
BÁO CÁO
Nhận xét định kỳ về hoạt động của([footnoteRef:3])………….. [3:  ĐT, CTVDD, CSBM, Chủ HTBM, NAT, cho phù hợp]

(Từ ngày:……………….đến ngày……………..)

Kính gửi:……………………………………………………………………………………………..………..
Tôi:……………………………………………………………….; Cấp bậc:…………………….………………
Chức vụ:…………………………………………….…………; Đơn vị:……………………….……………….
Báo cáo nhận xét định kỳ về hoạt động của3………………………………………………., như sau;
Họ và tên ([footnoteRef:4])…………………………..Bí danh:…………………………………… [4:  Viết in hoa đủ dấu họ và tên của ĐT, CSBM, CTVDD chủ HTBM, AT, LN]

Số hồ sơ:…………………………… ………………………………………………

I. NHIỆM VỤ ĐÃ GIAO
…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
II. KẾT QUẢ ĐÃ THỰC HIỆN ĐƯỢC
…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
III. ƯU ĐIỂM VÀ TỒN TẠI: (Đối với ĐT, CTVDD, CSBM, LLBM nêu rõ số lần sinh hoạt trong kì nhận xét; số lượng tin, chất lượng tin, việc xử lý tin; ý thức cộng tác. Đối với chủ HTBM, NAT và NNV: Đánh giá mức độ thuận lợi, đảm bảo an toàn, bí mật; kết quả, số lượng sinh hoạt LLBM tại HT, AT, LN).
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
IV. NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CHUNG
…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
V. PHÂN LOẠI([footnoteRef:5]):……………………………………………………………. [5:  Đối với An ninh ghi 1 trong 3 mức phân loại (Khá, Trung bình, kém); Cảnh sát ghi 1 trong 4 mức (Xuất sắc/Khá/Trung bình/Kém).
   Tài liệu này lưu vào hồ sơ cá nhân của LLBM, hồ sơ HT, AT, LN.
]

VI. NHỮNG CHÍNH SÁCH CHẾ ĐỘ ĐÃ THỰC HIỆN
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
VII. ĐỀ XUẤT CỦA CÁN BỘ:
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
                                                                     CÁN BỘ BÁO CÁO
                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)

VIII. Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN
…………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
.........Ngày…….tháng…….năm…….
                                                                                  LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN
                                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)